
EPILAZIONE PER LEI                            PER LUI
Gamba intera
Mezza gamba
Inguine e gamba intera
Inguine e mezza gamba
Inguine parziale
Inguine completo
Inguine completo gamba
Inguine completo mezza gamba

Ascelle 
Labiale 
Sopracciglia 
Mento 
Addome 
Glutei 
Braccia 

Epilazione Laser a zona 
Shugaring: epilazione a freddo importo aggiuntivo per zona

VISO
Pulizia viso  
Massaggio viso 
Acido glicolico/mandelico 
Massaggio connettivale 
Massaggio linfodrenante 

TRATTAMENTI  SPECIFICI
Anti age
con massaggio connettivale 
Pelli sensibili 
con massaggio linfodrenante
Pelli impure 
con massaggio lifodrenante 
Acido glicolico/mandelico 

Radiofrequenza  
Trattamenti specifici con radiofrequenza 
Laminazione ciglia 

30,00
20,00
15,00
20,00
15,00
20,00

5,00
4,00
7,00
4,00
5,00
5,00

15,00

29,00
5,00

35,00
20,00
35,00
29,00
29,00

39,00
45,00
39,00
45,00
39,00
45,00
35,00

39,00
60,00
60,00

22,00
15,00
28,00
21,00
10,00
12,00
30,00
25,00

Gamba intera
Petto
Addome
Schiena
Spalle
Braccia

€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€

€
€

€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€

CORPO
Massaggio schiena e cervicale 
Massaggio olistico 
Massaggio antistress 
Massaggio linfodrenante 
Massaggio decontratturante 
Massaggio connettivale localizzato 

TRATTAMENTI CORPO
Fango e massaggio 
Pelle di seta ( esfoliante + massaggio )  
Pressoterapia 
Pressoterapia e massaggio 
Pressoterapia e fango o bendaggi 
Radiofrequenza 
Trattamenti specifici con radiofrequenza 

PIEDI
Pedicure curativa
con smalto
Pedicure e smalto semipermanente 
Semipermanente 
Rimozione semipermanente 

MANI
Manicure tradizionale con smalto 
Semipermanente 
Ricostruzione con allungamento gel 
Refil 
Ricostruzione unghie onicofagiche 
Rimozione gel/semipermanente 

35,00
40,00
40,00
50,00
40,00
45,00

50,00
45,00
35,00
45,00
50,00
39,00
60,00

30,00
35,00
50,00
25,00
15,00

18,00
30,00
60,00
45,00
80,00
19,00

€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€


