

EPILAZIONE PER LEI

Gamba intera	€ 22,00
Mezza gamba	€ 15,00
Inguine e gamba intera	€ 28,00
Inguine e mezza gamba	€ 21,00
Inguine parziale	€ 10,00
Inguine completo	€ 12,00
Inguine completo gamba	€ 30,00
Inguine completo mezza gamba	€ 25,00

Ascelle	€ 5,00
Labiale	€ 4,00
Sopracciglia	€ 7,00
Mento	€ 4,00
Addome	€ 5,00
Glutei	€ 5,00
Braccia	€ 15,00

Epilazione Laser a zona	€ 29,00
Shugaring: epilazione a freddo importo aggiuntivo per zona	€ 5,00

VISO

Pulizia viso	€ 35,00
Massaggio viso	€ 20,00
Acido glicolico/mandelico	€ 35,00
Massaggio connettivale	€ 29,00
Massaggio linfodrenante	€ 29,00

TRATTAMENTI SPECIFICI

Anti age	€ 39,00
con massaggio connettivale	€ 45,00
Pelli sensibili	€ 39,00
con massaggio linfodrenante	€ 45,00
Pelli impure	€ 39,00
con massaggio lifodrenante	€ 45,00
Acido glicolico/mandelico	€ 35,00

Radiofrequenza	€ 39,00
Trattamenti specifici con radiofrequenza	€ 60,00
Laminazione ciglia	€ 60,00

CORPO

Massaggio schiena e cervicale	€ 35,00
Massaggio olistico	€ 40,00
Massaggio antistress	€ 40,00
Massaggio linfodrenante	€ 50,00
Massaggio decontratturante	€ 40,00
Massaggio connettivale localizzato	€ 45,00

TRATTAMENTI CORPO

Fango e massaggio	€ 50,00
Pelle di seta (esfoliante + massaggio)	€ 45,00
Pressoterapia	€ 35,00
Pressoterapia e massaggio	€ 45,00
Pressoterapia e fango o bendaggi	€ 50,00
Radiofrequenza	€ 39,00
Trattamenti specifici con radiofrequenza	€ 60,00

PIEDI

Pedicure curativa	€ 30,00
con smalto	€ 35,00
Pedicure e smalto semipermanente	€ 50,00
Semipermanente	€ 25,00
Rimozione semipermanente	€ 15,00

MANI

Manicure tradizionale con smalto	€ 18,00
Semipermanente	€ 30,00
Ricostruzione con allungamento gel	€ 60,00
Refil	€ 45,00
Ricostruzione unghie onicofagiche	€ 80,00
Rimozione gel/semipermanente	€ 19,00